IL PERIODO 1.11.2019 -30.4.2020.

SI INFORMA 

• che l’amministrazione comunale intende procedere all’affidamento del servizio di  manutenzione 
dell’impianto di illuminazione pubblica per il periodo 1.11.2019 – 30.4.2020.

• il  corrispettivo stimato a base di gara è pari  ad € 35.000,00  (Euro trentacinquemila),  per il 

servizio di manutenzione dell’impianto di  illuminazione pubblica per il  periodo 1.11.2019 – 
30.4.2020, le cui modalità di esecuzione saranno descritte in apposito capitolato tecnico parte 
integrale del confronto concorrenziale.

• la durata  del servizio è stabilita in mesi sei (periodo 1.11.2019 – 30.4.2020), con riserva  di